ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЧЕРНЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

42271 О, Республика Татарстан, Высокогорский район,
д.Чернышевка, ул. Клубная, 1

ТА ТАРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
ЧЕРНЫШЕВКА

АВЫЛ ЩИР ЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

42271 О 1, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Чернышевка авылы, Клуб ур., 1

тел./факс 8(84365) 73-5-05, e-шail: Cheгn.Vsg@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня 2020 г.

КАРАР
№100

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по размещению уведомления и документов о

планируемом сносе объекта капитального строительства в информационной
системе обеспечения градостроительной деятельности и информированию об

этом органа регионального государственного строительного надзора

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 7 июля 201 О года N 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь У ставом
муниципального образования Чернышевского сельского поселения Высокогорского
муниципального района, Исполнительный комитет Чернышевского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги по размещению уведомления и документов о планируемом
сносе объекта капитального строительства в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности и информированию об этом органа регионального
государственного строительного надзора.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения
на информационных стендах Чернышевского сельского поселения, на официальном
сайте портала правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и
в разделе сельские поселения на официальном сайте Высокогорского
муниципального района в сети Интернет по веб-адресу http:/ /vysokaya-
gora. tatarstan.ru.

О.А.Маланин